

FECHA	FACTURA
04 de Marzo del 2025 18:07:02	IWARR433573
FOLIO FISCAL	
A3A1DB72-E683-40A6-AD12-D15648043AF1	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007314910643	52151800-Batería de cocina doméstica	1	CAJA AZUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$188.79	\$188.79	
			Base: 188.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$30.21		
000750179160827	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
			Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.62		
000750179167098	11151500-Fibras	3	AU FIBRA 4PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.55	\$139.66	
			Base: 139.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$22.34		
000750300142926	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	3	RED TAG 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$110.34	\$331.03	
			Base: 331.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$52.97		
000750105877030	47131821-Compuestos desengrasantes	1	EASY OFF453	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$20.55		
000750179161144	47131612-Cauchos de repuesto	2	GV BOMBA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$77.59	
			Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$12.41		
000750101450210	60121518-Lápices de grafito	1	LAPICES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.26	\$17.26	
			Base: 17.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$2.76		
000750102600460	47131811-Productos de lavandería	1	ROMA DET 1K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$5.79		
000750179160775	47131803-Desinfectantes para uso doméstico	3	GV TOALLI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.76	\$173.28	
			Base: 173.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$27.72		
000750954669604	47131810-Productos para el lavaplatos	1	AXION C 640M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$4.83		
000750649501234	44121700-Instrumentos de escritura	1	MARC PIZ 4P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.00000000%	Importe: \$6.21		
000007164130101	44121719-Estilógrafos desechables	9	LA PM SHARP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$151.29	

000750103067234	44121708-Marcadores	2	Base: 151.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARCADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000000% Importe: \$24.21	\$68.10	\$136.21	
000750649504804	60121200-Pintura del aula y de bellas artes, medios, aplicadores y accesorios	1	Base: 136.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIGAS HULE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000000% Importe: \$21.79	\$54.31	\$54.31	
000697154715851	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	2	Base: 54.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAPEL P G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000000% Importe: \$8.69	\$94.83	\$189.66	\$36.21
			Base: 153.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	02-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000% Importe: \$24.55			

MG: TICKET No: 0403451395240691697329 TR No: 9431

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 52/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,709.07
	DESCUENTO (\$36.21)
	002-IVA 16.0000000% \$267.66
	TOTAL \$1,940.52

CADENA ORIGINAL

||1.1|A3A1DB72-E683-40A6-AD12-D15648043AF1|2025-03-04T19:08:03|SST060807KU0|v9fnzLxvBY5ZcS6WOecNXqBRA4V3Nwyha8PFmOq1GX3zozjvzhk0ldi6TqDHDcnIQq0UeIlw0rY7haGlXnk1iedHze8dFJHG6dDMA5bXgBNVOn/HkxeHp6Ldg4cCJU GGNMLoktXfsy+3QU2+hie+a9HVQ2uho4z61ryN8F9peZHjpQwokYWc5c5mgbkbcqeFFJifzKNOnE5ypIDrij9r53UsufgNYNqtsdUTukHeB3AbjR771BF9Yx9gBXp58s6q9T4r/5Ex9RBjydRuSHYiof3SwdKYL UuhqsNPbRFGcuoc

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

v9fnzLxvBY5ZcS6WOecNXqBRA4V3Nwyha8PFmOq1GX3zozjvzhk0ldi6TqDHDcnIQq0UeIlw0rY7haGlXnk1iedHze8dFJHG6dDMA5bXgBNVOn/HkxeHp6Ldg4cCJUGGNMLoktXfsy+3QU2+hie+a9HVQ2uho4z61ryN8F9peZHjpQwokYWc5c5mgbkbcqeFFJifzKNOnE5ypIDrij9r53UsufgNYNqtsdUTukHeB3AbjR771BF9Yx9gBXp58s6q9T4r/5Ex9RBjydRuSHYiof3SwdKYL UuhqsNPbRFGcuo

SELLO DIGITAL DEL SAT

MEZRBuskT4IDoim8LV8nkZzs4UTaf71ZEUSiWEiasBRId1YL5A2QdIPqILf+JI/OEgg/c+YounVhJ5E/hGWekIC9AH5yVAdmx2dgBIXgh3wYcGjq+H8KK87QVMZAi8+gQGKjmVVVqbck2GYZs2DTYsV0kUmShPFPc000jLLNiBROMFm/UeHJOMNKyB77l67bYA5oXmBn3DNFNS83ztcJTZCFXWiIWrye8D1lvy4IcowVs7b6tPB2rj+SñWCdYRDzKOWKngiqjIYDLujKJnJrVxkq5ffOmPCbqYO6CqVrPda8mhj3xZZ37JOqvbJF1C3FpcS2p3hywplv3nj10iLBA==



Lugar, fecha y hora de emisión:

62585 a 04 de Marzo del 2025 18:07:02

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

04 de Marzo del 2025 19:08:03

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000711914678

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato